际物流园投资

有限公司

2,400,000 0 0 0

合计 2,800,000 0 0 0

本次认购股份不存在自愿限售及法定限售，无限售安排。

(六) 募集资金专项账户的设立情况

为了保障公司股票定向发行募集资金管理使用的合法合规，公司召开第三届董事会

第十一次会议和 2023 年第二次临时股东大会审议通过《关于设立募集资金专项账户并签

订<募集资金三方监管协议>的议案》。截至本发行情况报告书出具日，公司已设立本次募

集资金专项账户：

账户名称：江苏锦达保税仓储股份有限公司

开户行：南京银行股份有限公司连云港连云支行

账号：1409270000000144

该募集资金专项账户作为认购账户，不得存放非募集资金或用作其他用途。发行对象

已按照要求将认购款汇入上述募集资金专项账户。

(七) 募集资金三方监管协议的签订情况

公司召开第三届董事会第十一次会议和 2023 年第二次临时股东大会审议通过《关于

设立募集资金专项账户并签订<募集资金三方监管协议>的议案》。截至本发行情况报告书

出具日，公司已与主办券商东吴证券股份有限公司、存放募集资金的南京银行股份有限公

司连云港连云分行签订募集资金三方监管协议。

(八) 本次发行是否经中国证监会注册

本次发行无需经中国证监会注册。

(九) 本次发行涉及的国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案等程序

1、 公司需要履行的国资、外资等相关主管部门的审批、核准或备案程序

本次定向发行公司无需履行国资、外资等相关主管部门的审批、核准或备案程序。

江苏锦达保税仓储股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2023-034

   2、发行对象需履行国有资产管理所需要的交易程序

发行对象东吴证券已根据内部流程对本次定向发行进行了批准，无需履行国资、外资

等相关主管部门的审批、核准或备案等程序。

   根据发行对象江苏连云港国际物流园投资有限公司《公司章程》第五十九条：“公司

设立投资决策委员会，负责公司投资事项的集体决策，审议并批准投资项目（含子基金）

及实施方案，对基金管理人负责。” 江苏连云港国际物流园投资有限公司 2022 年第六次

投资决策委员会同意《关于投资江苏锦达保税仓储股份有限公司的议案》。发行对象江苏

连云港国际物流园投资有限公司已按照其公司章程的规定取得投资决策委员会批准，无

需另外履行国资、外资等相关部门的审批、核准或备案等程序。

二、 发行前后相关情况对比

（一） 发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况

1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 许春侠 18,085,400 53.99% 18,085,400

2 王军 6,782,400 20.25% 5,086,800

3 王晓燕 4,944,600 14.76% 0

4 连云港磐裕投资

合伙企业（有限

合伙）

3,356,000 10.02% 0

5 王玉 331,600 0.99% 248,700

合计 33,500,000 100% 23,420,900

2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 许春侠 18,085,400 49.82% 18,085,400

2 王军 6,782,400 18.68% 5,086,800

3 王晓燕 4,944,600 13.62% 0

4 连云港磐裕投资

合伙企业（有限

合伙）

3,356,000 9.25% 0

5 江苏连云港国际

物流园投资有限

公司

2,400,000 6.61% 0

6 东吴证券股份有 400,000 1.10% 0

江苏锦达保税仓储股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2023-034

限公司

7 王玉 331,600 0.91% 248,700

合计 36,300,000 100% 23,420,900

注：发行前的股本结构是依据本次定向发行股东大会股权登记日即 2023 年 2 月 22 日的

股本情况填列。发行后的股本结构是依据 2023 年 2 月 22 日的股本情况以及本次发行的

情况合并计算预测。

（二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、

监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股票性质

发行前 发行后

数量

（股）
比例 数量（股） 比例

无限售条

件的股票

1、控股股东、实际控

制人

6,640,200 19.82% 6,640,200 18.29%

2、董事、监事及高级

管理人员

82,900 0.25% 82,900 0.23%

3、核心员工 0 0% 0 0%

4、其它 3,356,000 10.02% 6,156,000 16.96%

合计 10,079,100 30.09% 12,879,100 35.48%

有限售条

件的股票

1、控股股东、实际控

制人

23,172,200 69.17% 23,172,200 63.84%

2、董事、监事及高级

管理人员

248,700 0.74% 248,700 0.68%

3、核心员工 0 0% 0 0%

4、其它 0 0% 0 0%

合计 23,420,900 69.91% 23,420,900 64.52%

总股本 33,500,000 100% 36,300,000 100%

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为5人；本次股票发行新增股东2人，发行完成后，公司股东人数为

7人。

为直观比较本次定向发行前后股东人数，仅统计本次定向发行股东大会股权登记日即

2023 年 2 月 22 日在册股东及本次新增股东情况。

3. 资产结构变动情况

本次定向发行实际募集资金总额为 14,000,000.00 元。本次定向发行完成后，公司的股

江苏锦达保税仓储股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2023-034

本、总资产及净资产规模均有一定幅度的提高，资产负债率将有所下降，偿债能力提高，

公司整体财务状况将得到进一步改善，财务实力增强。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次发行募集资金用途为补充流动资金，股票发行完成后，公司主要业务、业务结构

不会发生重大变化。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不构成

挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

本次发行前公司第一大股东为许春侠，直接持股 18,085,400.00 股,占比 53.99%，实

际控制人为许春侠、王军、王晓燕，合计直接持股 29,812,400.00 股，占比 88.99%。

本次发行后公司第一大股东为许春侠，直接持股 18,085,400.00 股,占比 49.82%，实

际控制人为许春侠、王军、王晓燕，合计直接持股 29,812,400 股，占比 82.13%。

本次定向发行前后公司第一大股东、实际控制人均不会发生变动，公司控制权不会发

生变化。

6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号
股东姓

名
任职情况

发行前持

股数量

（股）

发行前持股

比例

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例

1 许春侠 董事长、董

事

18,085,400 53.99% 18,085,400 49.82%

2 王军 董事、高级

管理人员

6,782,400 20.25% 6,782,400 18.68%

3 王玉 董事、高级

管理人员

331,600 0.99% 331,600 0.91%

合计 25,199,400 75.23% 25,199,400 69.41%

（三） 发行后主要财务指标变化

项目 本次股票发行前 本次股票发行后

江苏锦达保税仓储股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2023-034

2020年度 2021年度 2021年度

每股收益（元/股） 0.17 0.21 0.19

归属于母公司所有者的每股

净资产（元/股）

1.67 1.88 1.81

资产负债率 60.62% 59.19% 58.13%

三、 非现金资产认购情况/募集资金用于购买资产的情况

本次发行不涉及非现金资产认购，不涉及募集资金用于购买资产。

四、 特殊投资条款

本次发行涉及特殊投资条款。

2023 年 2 月 10 日，公司实际控制人许春侠与东吴证券股份有限公司签订了《东吴证

券股份有限公司与许春侠关于江苏锦达保税仓储股份有限公司做市库存股票转售协议

书》，实际控制人许春侠、实际控制人王军及配偶李妮与江苏连云港国际物流园投资有限

公司签订了《关于江苏锦达保税仓储股份有限公司之股份认购协议之补充协议》。

一、做市商适用版本

1、合同主体、签订时间

甲方：东吴证券股份有限公司

乙方：许春侠

签订时间：2023 年 2 月 10 日

2、股票回售转售触发条件

当出现以下第（1）、（2）、（3）任一种情形时，甲方有权要求乙方受让甲方所持有的

全部或部分挂牌公司股份（为本条之目的，下称“受让股份”），乙方具有按本协议第 1.2

条约定的受让价格受让该等受让股份的义务：

（1）2025 年 12 月 31 日前未向公开发行市场提交申报材料（公开发行市场是指国内多层

次资本市场的主板、创业板、科创板、北交所及香港交易所）；

（2）2025 年 12 月 31 日前向已公开发行市场提交申报材料（公开发行市场是指国内多层

次资本市场的主板、创业板、科创板、北交所及香港交易所），在 2025 年 12 月 31 日前

尚未收到证监会下发的公开发行股票的批复或尚未在香港交易所完成公开发行；

江苏锦达保税仓储股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2023-034

（3）因政策变更或者监管要求，导致甲方无法继续持有挂牌公司股票；

本协议项下的受让股份的每股转让价格，应按以下较高者确定：

（1）乙方受让股份时，受让股份每股所对应的挂牌公司最近一期披露的净资产，即挂牌

公司净资产除以挂牌公司股份数量。

（2）甲方本次认购价格（5 元/股）+按照 7%单利的年化收益率计算的数额-甲方自挂牌公

司已获得的股息红利收入。

具体计算方式为：P=M×(1+7%×T)-甲方自挂牌公司已获得的股息红利收入。其中，P 为转

售价格，M 为本次认购价格，T 为本次认购日至转售执行日的天数（甲方本次认购股票到

达甲方做市账户当日至乙方回购甲方所持有的可转售数量的做市库存股当日）除以 360

天。如因权益分派产生股份价格变动的，P 应按照股转系统公布的或者经股转系统同意挂

牌公司公布的除权（息）参考价计算公式进行相应调整。

3、协议的终止

如果出现了下列情况之一，则本协议自动终止：

（1）乙方已实际支付价款的回购股份数量达到本协议约定的回购数量上限，即《股份认

购协议》约定的甲方自挂牌公司认购的做市库存股 40 万股及其因权益分派孳生的送、转

股数量，但乙方自愿回购超过约定数量上限的股份除外；

（2）甲方不再持有挂牌公司库存股的；

（3）适用的法律、法规、规则出现新的规定或者变化，从而使本协议的内容与法律、法